
9f�dg� 
�;, _% u✓c,�«af ,#/,� · 

GRUPPO DI LAVORO 
( Provvedimento del R.U.P. prot. 0147120 del 21.9.2024) 

Verbale n. 2/2024 

Gara europea a procedura aperta per la stipula di un accordo quadro, per la durata di 36 mesi, per 
l'affidamento del servizio di accoglienza ed assistenza di cittadini stranieri richiedenti protezione 
internazionale, ai sensi dell'art. 11 del Dlgs 18 agosto 2015 n. 142 e ss.mm., in centri collettivi con 
capienza massima 50 posti - CIG B2267C6936. 

L'anno 2024, il giorno 9 del mese di ottobre, alle ore 10:00, presso la Prefettura- UTG di Salerno, 
negli Uffici distaccati del S.C.G.F., si è riunito il Gruppo di Lavoro, nominato con prowedimento 
del R.U.P. Dr. Francesco Prencipe prot. 0147120 del 21.9.2024, come da awiso di convocazione 
inviato a mezzo e-mail in data 4 ottobre 2024 dal Responsabile della fase di affidamento della gara 
Dr. Vincenzo Rosario Carleo per l'espletamento di tutte le incombenze allo stesso demandate dal 
Disciplinare di gara per l'affidamento del servizio di accoglienza ed assistenza di cittadini stranieri 
richiedenti protezione internazionale, ai sensi dell'art. 11 del Dlgs 18 agosto 2015 n. 142 e ss.mm., 
in centri collettivi con capienza massima 50 posti - CIG B2267C6936. 

Al Gruppo di lavoro risultano presenti : Dr. Vincenzo Rosario Carleo, Funzionario Amministrativo; 
Dott.ssa Giovanna De Paola, Funzionario economico finanziario, Dr. Marcello Barbella, assistente 
informatico, Sig. Marco De Falco, Assistente amministrativo. 
Si premette che il Gruppo di Lavoro come innanzi costituito è subentrato al precedente, istituito con 
decreto del R.U.P. n. 0128700 in data 13/08/2024 e, pertanto, si prende atto delle attività poste in 
essere dal precedente Gruppo, di cui al verbale n. 1 prot.138180 del 4/9/2024 e quindi 
dell'awenuta apertura della busta amministrativa e del "download" dei documenti presentati dai 
concorrenti sulla piattaforma telematica ME.P A. 
Si passa quindi all'esame della documentazione presentata dagli operatori economici seguendo il 
criterio della data di presentazione dell'offerta. 
Si prende atto, altresì, dell'indisponibilità della piattaforma ME.PA e che di conseguenza non è 
possibile procedere alla seduta pubblica, così come anticipato agli operatori economici in data 4 
ottobre u.s. 
Il gruppo di lavoro ha comunque awiato l'esame della documentazione amministrativa avendone la 
disponibilità, riservandosi di dame comunicazione agli operatori economici non appena riattivato la 
funzionalità della piattaforma. 
Alle ore 12:30 la seduta si scioglie. 
Il presente verbale, sottoscritto dai componenti, verrà trasmesso al R.U.P. Dr. Prencipe e pubblicato 
sul sito di questa Prefettura - Sezione Bandi di Gara e Contratti. 
L.C.S. 

Dr. Vincenzo Rosario Carleo 
Dr.ssa Giovanna De Paola 
Dr. Marcello Barbella 
Sig. Marco De Falco 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
S
a
l
e
r
n
o
 
-
 
A
R
E
A
 
V
I
C
E
 
P
R
E
F
E
T
T
O
 
V
I
C
A
R
I
O
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
1
5
7
5
4
9
 
d
e
l
 
1
0
/
1
0
/
2
0
2
4


